АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 № 5065

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 05.07.2016 № 1895

В целях  совершенствования работы комиссии по вопросам размещения
средств  наружной  рекламы  и  информации  в  границах  муниципального
образования  город  Владимир,  а  также  в  связи  с  кадровыми  изменениями
в структуре администрации города Владимира постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 05.07.2016 № 1895 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам
размещения  средств  наружной  рекламы  и  информации  в  границах
муниципального образования город Владимир и признании утратившими силу
некоторых  муниципальных  правовых  актов»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира от 21.06.2017 № 2162,
от 09.01.2019 № 4, от 20.02.2019 № 424, от 20.03.2019 № 709, от 16.04.2019
№ 1000, от 17.10.2019 № 2770, от 01.04.2021 № 684, от 30.06.2021 № 1623,
от 04.08.2022 № 3532, от 14.08.2023 № 3630) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:
1.1.1.  В  пункте  4.1  слова  «администрации  Владимирской  области»

заменить словами «Правительства Владимирской области».
1.1.2. В пункте 4.9 слова «Государственной инспекции по охране объектов

культурного наследия Владимирской области» заменить словами «Инспекции
государственной охраны объектов  культурного  наследия  Владимирской
области».

1.2. В приложении № 2:
1.2.1  Вывести  из  состава  комиссии  по  вопросам  размещения  средств

наружной  рекламы  и  информации  в  границах  муниципального  образования
город Владимир (далее - Комиссия) Тимофеевскую Т.В., Янину Е.Э.

1.2.2. Ввести в состав Комиссии:
-  Коноплеву  Л.Ю.  -  главного  специалиста-эксперта  инспекции

государственной охраны объектов культурного наследия Владимирской области

2

(по согласованию);
- Родиошкину И.А. - инженера 2-й категории рекламно-правового отдела

МКУ «Управление наружной рекламы и информации города Владимира».
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов